Pouso Alegre, 30 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 721/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 29 de outubro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7026/2013 - dispõe sobre denominação de logradouro público:  Rua alfredo Gonçalves Teixeira

Projeto de Lei nº 7027/2013 - dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Francisca Nadir Rios Vieira.

Projeto de Lei nº 7029/2013 - dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Benedito Francisco da Costa.

Projeto de Lei nº 7030/2013 - dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua José Fernando Silva Vilela.

Projeto de Lei nº 7028/2013 - dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua Sagrado Coração de Jesus.

INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 609/2013 - Nº 610/2013 - Nº 611/2013 - Nº 613/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 606/2013 - Nº 607/2013 -  Nº 608/2013.

Do Vereador Braz Andrade:

Nº 614/2013.

Do Vereador Hélio Carlos:

Nº 615/2013 - Nº 616/2013.

Do Vereador Nei Borracheiro:

Nº 612/2013.

Do Vereador Rafael  Huhn:

Nº 617/2013 - Nº 618/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE